«Изьва»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Ижма»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

от  24 марта 2014 года                                                                           №  3- 16/1

Республика Коми, Ижемский район, с.Ижма

Об утверждении границ территорий создаваемого

территориального общественного самоуправления

          В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Ижма», рассмотрев решение учредительного собрания граждан от 20.03.2014 по границам создаваемого территориального общественного самоуправления

Совет депутатов сельского  поселения «Ижма»

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые описания границ территорий, на которых осуществляется деятельность местного органа общественной самодеятельности территориальное общественное самоуправление «Югыд туй» согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) решение на информационных стендах сельского поселения «Ижма»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ижма.ру.

Глава сельского поселения                                                            И.Н. Истомин

Утверждено

решением Совета депутатов

сельского поселения «Ижма»

                                                                                           от  24.03.2014  № 3- 16/1

(Приложение)

 Описание

границ территории, на которой осуществляется деятельность местного органа общественной самодеятельности территориальное общественное самоуправление «Югыд туй»

Деятельность местного органа общественной самодеятельности территориальное общественное самоуправление «Югыд туй» осуществляется по адресу: Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма составе улиц: ул. Лесная, д. № 2,4,6, пер. Гаражный, д. №2,3Г,4, 6,8,10,10А,12,14,16, пер. Хвойный, д.№ 14.

Количество населения, охватываемое ТОС: количество лиц, обладающих правом  на участие в территориальном общественном самоуправлении - 34 человека.